




П О К А Н А
до Народниот правобранител, Македонската академија на науките и уметностите
и Интеруниверзитетската конференција


[bookmark: _GoBack]	Согласно членот 12 став (15) од Законот за спречување на корупцијата и судирот на интереси („Службен весник на Република Македонија" број 12/2019) Собранието на Република Македонија објавува покана до:
·  Народниот правобранител, 
· Македонската академија на науките и уметностите и 
· Интеруниверзитетската конференција, 
во рок од 7 дена од објавувањето на поканата да номинираат свои претставници кои ќе учествуваат на интервјуто на кандидатите кои ги исполнуваат условите за именување на претседател и членови на Државната комисија за спречување на корупцијата. Номинацијата на претставниците се доставува писмено до Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието.
	
Терминот за одржување на интервјуто ќе се објави на веб-страницата на Собранието на Република Македонија на денот на објавувањето на листа на пријавените кандидати со податоци кои од нив ги исполнуваат условите.

	
ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА                                    МАКЕДОНИЈА
                                                                                                     м-р Талат Џафери, с.р.






